
UCHWAŁA NR XIX/128/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 17 marca  2016 roku 
 

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
  

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 poz. 1515 tekst jednolity z późniejszymi 

zmianami)    

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXVVI/144/2013 Rady Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą  z 

dnia 14 września 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą, zmienionej uchwałą  Nr  L/313/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą z dnia 18 lipca 2014 r. w sprawie zmian  w Statucie  Miasta i Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą,   wprowadza się następujące zmiany : 

W § 14  ust. 2 po literze g dodaje się  literę h w brzmieniu :  

„h) Liceum Ogólnokształcące w Nowym Mieście nad Pilicą.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą  

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w  życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIX/128/2016 

 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 17 marca 2016r oku 

 

Na podstawie uchwały Nr IX/53/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą  z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Nowe Miasto nad 

Pilicą zadania własnego Powiatu Grójeckiego, polegającego na  prowadzeniu Liceum 

Ogólnokształcącego w Nowym Mieście  nad Pilicą Burmistrz Miasta i Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą podpisał z Powiatem Grójeckim  porozumienie w sprawie 

przekazania  Gminie prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

Konieczne w tej sytuacji było uzupełnienie Statutu Miasta i Gminy  w Nowym 

Mieście nad Pilicą poprzez dopisanie Liceum Ogólnokształcącego jako kolejnej  

gminnej jednostki organizacyjnej. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


